há, ainda, salas onde funciona a clínica veterinária, conforme fotos e vídeos acima.

OCUPAÇÃO: mora no local o Sr. Leandro Martoni, neto do executado Domingos Martoni,

que mantém no local a clínica veterinária “Recanto Animal”.

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 1.200.000,00  (um milhão e duzentos mil reais),  conforme

pesquisa comparativa de preço no mercado imobiliário local. 

Terreno à venda com 0 , Jardim Cândida, Araras - R$ 235.000, 541 m2 - ID: 2985772085 - Imovelweb 

Terreno na Rua Maceió, Jardim dos Eucalíptos, Araras - SP ID: 22105810 |